WB170 コンパクト 3G-SDI トランスポート システム
- up to 32x 3G/HD/SD-SDI & ASI
WB170シリーズは、コンパクトな19”1RUの筺体で、最大32CH分の3G/HD/SD-SDI, ASI信号の
ファイバー伝送を提供可能な極めて費用対効果の高い製品です。WB170シリーズは、限られた
スペースにおいても妥協のない高品質が必要とされるブロードキャスト環境に最適に適合します。
アプリケーション例:
 局舎での中継車からスタジオへのウオールマウントリンク
 既存のルーティング設備などを含むインフラのファイバーリンクへの置換

Signal detect LED on for loss of signal
No. of slots  16 slots, 1 per WB172
Ordering Information　（代表的なモデル名です。他のモデルやオプションなどに関してはお問合せください）
WB172T/S/13/13  シングルモード デュアルチャンネル3G/SDI, HD/SDI ファイバー トランスミッタ カード
   2x LC光コネクタ（波長:1310nm,1310nm）
WB172T/S/13/15  シングルモード デュアルチャンネル3G/SDI, HD/SDI ファイバー トランスミッタ カード
   2x LC光コネクタ（波長:1310nm,1550nm）
WB172T/S/CWDM  シングルモード デュアルチャンネル3G/SDI, HD/SDI ファイバー トランスミッタ カード、CWDM対応仕様
   2x LC光コネクタ（別途波長指定が必要となりますのでお問合せください）
WB172T/M  マルチモード デュアルチャンネル3G/SDI, HD/SDI ファイバー トランスミッタ カード
   2x LC光コネクタ
WB172R/S  シングルモード デュアルチャンネル3G/SDI, HD/SDI ファイバー レシーバ カード
   2x LC光コネクタ
WB172R/M  マルチモード デュアルチャンネル3G/SDI, HD/SDI ファイバー レシーバ カード
   2x LC光コネクタ
Universal Chassis and Power Supplies
WB170-v2  19" 1RU 本体フレーム: 16オープンカードスロット、ACおよびDCのリダンダント電源入力
   1x 12VDC 30Wプラグトップ電源（AC-DCアダプタ電源、4 pin XLR DC出力コネクタ）標準付属